ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

     04.02.2014                                                                                              № 8/18

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для

голосования на досрочных выборах Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края
В соответствии со статьями 14, 47 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района

РЕШИЛА:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края «02» марта 2014 года согласно приложению.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                __Игнатьева А.Н

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                  Степаненко А.М.

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП

Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  к решению избирательной комиссии                                                                                                                                                                                                                                                                                        муниципального образования

от 04.02.2014 № 8/18
	   ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

    для голосования на досрочных выборах

Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района
                                    (наименование муниципального образования)
Красноярского края

   «02» марта 2014 года

	(Подписи двух членов участковой
 избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

	- РАЗЪЯСНЕНИЕ  О  ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	  - Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в

пользу которого сделан выбор.

  - Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо  не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 - Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

 решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 КУДАШОВ

 Александр

 Иванович

	1959 года рождения; место жительства: Красноярский край,

Краснотуранский район, с.Лебяжье; Администрация Краснотуранского района, главный специалиста по ФК и спорту;

выдвинут местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 НАЗИРОВА
 Марина

 Анатольевна

	1969 года рождения; место жительства: Красноярский край,

Краснотуранский район, с.Лебяжье; КГБОУ для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Лебяженская специальная (коррекционная) школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья VIII вида», педагог-психолог; депутат Лебяженского сельского Совета депутатов; самовыдвижение